
Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi("Narodne novine"br.90/11,83/13 i 143/13) i članka 46.Statuta Grada Skradina ("Službeni

vjesnik Šibensko-kninske županije" br.10/09 i 5/13) Gradonačelnik Grada Skradina donosi

                                                            IV IZMJENE I DOPUNE

                                            nabave roba,radova i usluga za 2014.godinu

                                             I.JAVNA NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI

Red. Evidencijski                      Predmet nabave Procjenjena Vrsta Ugovor,OS Planirani Planirano 

broj broj vrijednost postupka ili narudžb- početak trajanje Napomena

javne nabave enica postupka ugovora

               USLUGE

1. NBV-01/14 Usluge promidžbe i informiranja 56.000,00 bagatelni narudžbenica 1.1.2013. 12.mjeseci

2. NBV-02/14 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 53.600,00 bagatelni ugovor II kvartal 12.mjeseci

3. NBV-03/14 Gorivo 60.000,00 bagatelni I.kvartal 12.mjeseci

4. NBV-04/14 Usluge telefona i interneta 46.400,00 bagatelni 12.mjeseci

5. NBV-05/14 Dostavljačke pošiljke 21.600,00 bagatelni

6. NBV-06/14 Usluge održavanje zgrade 20.000,00 bagatelni

7. NBV-07/14 Usluge održavanja automobila 56.000,00 bagatelni

8. NBV-08/14 Deratizacija i dezinsekcija 48.000,00 bagatelni Ugovor

9. NBV-09/14 Energetski certifikat 24.000,00 bagatelni Ugovor

10. NBV-10/10 Usluge natječaja i oglasa 28.000,00 bagatelni narudžbenica 

11. NBV-11/14 Osiguranje vozila 20.000,00 bagatelni Ugovor

12. NBV-12/14 Projektna dokumentacija za sportsku dvoranu 80.000,00 bagatelni Ugovor

13. NBV-13/14 Plan gospodarenja otpadom 40.000,00 bagatelni Ugovor

14. NBV-14/14 Projektna dokumentacija za za zonu "KOSA" 40.000,00 bagatelni Ugovor

15. NBV-15/14 Urbanistički plan Skradina 158.000,00 bagatelni Ugovor

16. NBV-16/14 Projekt.dokumentacija za cestu

Kistanje-Laškovica 150.000,00 bagatelni Ugovor

17. NBV-17/14 Izrada studije izvedivosti i prijava

dokumentacije u EU -fondove 80.000,00 bagatelni Ugovor

18. NBV-18/14 Projektna dokumentacija za groblje

Dubravice-Krković 25.000,00 bagatelni Ugovor III kvartal



2

Red. Evidencijski                      Predmet nabave Procjenjena Vrsta Ugovor,OS Planirani Planirano 

broj broj vrijednost postupka ili narudžb- početak trajanje Napomena

javne nabave enica postupka ugovora

               RADOVI

19. NBV-19/14 Bočarski teren -Piramatovci 20.000,00 bagatelni Ugovor

20. NBV-20/14 Nogometno igralište-Vaćani 20.000,00 bagatelni Ugovor

21. NBV-21/14 Izgradnja gradskih bedema 202.000,00 bagatelni Ugovor III.kvartal

22. NBV-22/14 Obnova zvonika 262.000,00 bagatelni Ugovor II kvartal

23. NBV-23/14 Uređenje stolarske ulice 156.000,00 bagatelni Ugovor

24. NBV-24/14 Uređenje ceste Gorica 115.000,00 bagatelni Ugovor brisano

25. NBV-25/14 Uređenje ceste Rupe-Paići 77.600,00 bagatelni Ugovor brisano

26. NBV-26/14 Uređenje ceste Plastovo-Gardijani 40.000,00 bagatelni Ugovor brisano

27. NBV-27/14 Protupožarni putevi 40.000,00 bagatelni Ugovor

28. NBV-28/14 Vodovodna mreža Ićevo 45.600,00 bagatelni Ugovor

29. NBV-29/14 Vodovodna mreža Bićine 32.000,00 bagatelni Ugovor

30. NBV-30/14 Priključci na kanalizacijsku mrežu 78.000,00 bagatelni Ugovor brisano

31. NBV-31/14 Izgradnja javne rasvjete 78.000,00 bagatelni Ugovor

32. NBV-32/14 Izgradnja mrtvačnice Krković 155.000,00 bagatelni Ugovor brisano

33. NBV-33/14 Uređenje plaže Skradin 100.000,00 bagatelni Ugovor izmjena

34. NBV-34/14 Uređenje plaže Prokljan 28.000,00 bagatelni Ugovor

35. NBV-35/14 Obnova autobusne čekaonice 38.000,00 bagatelni Ugovor

42. NBV-42/14 Usluga nadzora i praćenje programa energet.

učinkovitosti obiteljskih kuća 40.000,00 bagatelni Ugovor novi

I. UKUPNO NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI: 2.068.200,00



3

                                                     II.JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI

Red. Evidencijski                      Predmet nabave Procjenjena Vrsta Ugovor,OS Planirani Planirano 

broj broj vrijednost postupka ili narudžb- početak trajanje Napomena

javne nabave enica postupka ugovora

                RADOVI

36. NMV-36/14 Izgradnja sportske dvorane 1.550.000,00 otvoreni Ugovor II.kvartal 12.mj.

40. NMV-40/14 Uređenje nerazvrstanih cesta-Bićine,

Gardijani(Plastovo),Paići(Rupe),Gorice i

Graovo(Dubravice) 1.640.000,00 otvoreni Ugovor III.kvartal

41. NMV-41/14 Nabava financijskih sredstava 340.000,00 otvoreni Ugovor III.kvartal novi

                ROBA

37. NMV-37/14 Električna energija 366.000,00 otvoreni Ugovor III.kvartal 12.mjeseci

38. NMV-38/14 Nabava komunalnog specijalnog vozila 1.200.000,00 otvoreni Ugovor

39. NMV-39/14 Nabava kanta za smeće 640.000,00 otvoreni Ugovor I kvartal

II.UKUPNA VRIJEDNOST NABAVE MALE VRIJEDNOSTI: 2.986.000,00

                                                         III.JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI

                USLUGA

38. NVV-38/14 Nabava komunalnog specijalnog vozila 1.663.446,00 otvoreni Ugovor II kvartal

III.UKUPNA VRIJEDNOST NABAVE VELIKE VRIJEDNOSTI   1.663.446,00

SVEUKUPNA JAVNA NABAVA 2014. 6.717.646,00

Ovaj Plan stupa stupa na snagu danom donošenja,primjenjuje se od 01.01.2014.godine,a objavit će se na internetskim stranicama Grada

Skradina www.grad-skradin.com



Klasa:400-09/14-01/1

Urbroj;2128/03-01-14-5 GRADONAČELNIK

Skradin,29.rujan 2014. god,    Nediljko Dujić


